オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル

2019年 3月 25日

お客様各位

日本発 輸出 CFS Charge料率改定のご案内

平素より弊社サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

掲題につきまして、下記の通り日本発 CFS Chargeについて料率の改定を行いますのでご案
内申し上げます。

記

対象チャージ  : 日本発 CFS Charge

対象コンテナ   : DRY/REEFERコンテナ (全サイズ)

適用料率       :

適用開始日 DRY REEFER

2019年 4月 30日まで 3,980円 / Revenue Ton 4,110円 / Revenue Ton

2019年 5月 1日から 5,980円 / Revenue Ton 6,110円 / Revenue Ton

※CFSサービスの引き受け可能な港に関しては、弊社 HPの長期スケジュールをご参照くだ
さい。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さいますようお願い申し上げ
ます。

以上